

Unispeed A/S
Hørkjær 14 A, 1., 2730 Herlev

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 25 45 74 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Per Birger Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Unispeed A/S
Hørkjær 14 A, 1.
2730 Herlev

CVR-nr.: 25 45 74 12
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Poul Jørgen Harpøth, Voldevej 53, 7620 Lemvig, Formand
Ulrich Tandrup Østergaard, Amgerbrogade 136,4., 2300 København
S
Henning Østergaard, Godthåbs Alle 19, 4700 Næstved
Per Birger andersen, Hauptstrasse 15 CH-6313 Menzingen, Schweiz

Direktion

Thomas Backhausen Tjustrup, Stolpeager 40, 2670 Greve

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Bankforbindelse

Danske Bank, København

Modervirksomhed

Unispeed Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling, produktion og handel med IT-relaterede produkter, baseret på Unispeed og tredje-partsudviklede løsninger til monitorering og analyse af IP trafik til den kommercielle sektor såvel til offentlige myndigheder til brug for efterforskning af kriminalitet på internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -106.758 kr. mod -336.980 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den fortsatte drift i 2018, ved nuværende aktivitetsniveau, vil være betinget af, at selskabet er i stand til at opnå den nødvendige omsætning til dækning af omkostninger og udviklingsaktiviteter. Såfremt det bliver påkrævet vil selskabet reducere udviklingsomkostningerne til et niveau, der er mindre end de nuværende kontraktlige løbende indtægter.

Moderselskabet har endvidere afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor dennes tilgodehavende.

Med udgangspunkt i ovenstående vurderer ledelsen, at forudsætningerne for at opnå den nødvendige finansiering er til stede, og årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2017 har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater eller ved konvertering af ansvarlig lån til aktiekapital.

Det skal bemærkes at ved vurdering af årets resultat, skal der tages højde for, at der grundet manglende regulering af kreditor og depositum i åbningsbalancen er indtægtsført en væsentlig regulering herpå i regnskabsåret. Reguleringen er ført som andre driftsindtægter og udgør t.kr. 26.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	20.616	-72.591
2 Personaleomkostninger	0	-75.214
Driftsresultat	20.616	-147.805
Andre finansielle indtægter	0	4
3 Øvrige finansielle omkostninger	-209.889	-204.572
Resultat før skat	-189.273	-352.373
Skat af årets resultat	82.515	15.393
Årets resultat	-106.758	-336.980
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-106.758	-336.980
Disponeret i alt	-106.758	-336.980

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Deposita	10.500	66.420
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.500</u>	<u>66.420</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.500</u>	<u>66.420</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.168	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	16.547
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41.624	0
	Andre tilgodehavender	0	10.127
	Tilgodehavender i alt	<u>55.792</u>	<u>26.674</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.218</u>	<u>18</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>75.010</u>	<u>26.692</u>
	Aktiver i alt	<u>85.510</u>	<u>93.112</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	514.511	514.511
6	Overført resultat	-4.813.141	-4.706.383
	Egenkapital i alt	<u>-4.298.630</u>	<u>-4.191.872</u>
Gældsforpligtelser			
7	Ansvarlig lånekapital	<u>4.202.129</u>	<u>4.051.818</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.202.129</u>	<u>4.051.818</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	798
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.896	145.771
	Anden gæld	121.037	86.597
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.078</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>182.011</u>	<u>233.166</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.384.140</u>	<u>4.284.984</u>
	Passiver i alt	<u>85.510</u>	<u>93.112</u>

1 Usikkerhed om going concern**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Den fortsatte drift i 2018, ved nuværende aktivitetsniveau, vil være betinget af, at selskabet er i stand til at opnå den nødvendige omsætning til dækning af omkostninger og udviklingsaktiviteter. Såfremt det bliver påkrævet vil selskabet reducere udviklingsomkostningerne til et niveau, der er mindre end de nuværende kontraktlige løbende indtægter.

Moderselskabet har endvidere afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor dennes tilgodehavende.

Med udgangspunkt i ovenstående vurderer ledelsen, at forudsætningerne for at opnå den nødvendige finansiering er til stede, og årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2017 har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen kan reableres ved fremtidige resultater eller ved konvertering af ansvarlig lån til aktiekapital

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>75.214</u>
	0	75.214
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	209.887	204.571
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>1</u>
	209.889	204.572
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	66.420	66.420
Afgang i årets løb	<u>-55.920</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	10.500	66.420
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	10.500	66.420

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>514.511</u>	<u>514.511</u>
	<u>514.511</u>	<u>514.511</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-4.706.383	-4.369.403
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-106.758</u>	<u>-336.980</u>
	<u>-4.813.141</u>	<u>-4.706.383</u>
7. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	<u>4.202.129</u>	<u>4.051.818</u>
	<u>4.202.129</u>	<u>4.051.818</u>

Der er ikke aftalt afvikling af den ansvarlige lånekapital på statutidspunktet.

Moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavende.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Unispeed Holding A/S, CVR-nr. 28097557 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.